Sodepo

Sociedad de Desarrollo de Puente Genil S.L.

EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO SOCIO-ECONOMICO DE PUENTE GENIL

Estado Provisional de la cuenta Pérdidas y Ganancias para el ejercicio 2012

GASTOS (SIN IVA)

APROVISIONAMIENTOS
Productos quimicos diversos

Combustible vehiculos
GASTOS DE PERSONAL
Sueldos y salarios
Formacion a cargo de la empresa
AMORTIZACIONES
Del inmovilizado material
OTROS GASTOS DE EXPLOTACION
Primas de seguros

Vestuario

Prensa, revistas y publicaciones

Tributos

GASTOS FINANCIEROS
De prestamos
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DEBE

INGRESOS (SIN IVA)
INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

Gestién Cementerios Municipales

Servicios Varios

Zona de Regulacién de aparcamiento
TOTAL INGRESOS

L 2011

43.000,00 €|
7.800,00 €

300,00 €

2.420.052,53 €

72.732,94 €
8.400,00 €

500,00 €

2.008.703,25 €

1.841.298,35 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

Suministros (Energia y Comunicaciones)

Servicios de profesionales independientes

1.493.192,86 €

0,00 €
0,00 €

502.325,62

2.977.378,15 €

TOTAL 2011

251.512,15

2.335.543,67 €
(cifras en euros)

TOTAL 2012

[
205.229,00 € 208.350,48 €
150.890,58 € 204.632,28 €

90.000,00 € 60.000,00 €

2.977.378,15 €

2.335.543,67 €



	PRESUPUESTO TOTAL 2012

